
N431
NL-SHUTTLE OLANG - ANTHOLZ

NL-SHUTTLE VALDAORA - ANTERSELVA
27.04.2024-17.11.2024

TÄGLICH

N402 Bruneck  ab

N402 Olang-Antholz  an

Bahnhof Olang  ab

Abzweigung Niederolang A

Mitterolang, Rathaus A

Oberolang, Brücke A

Niederrasen, Rathaus A

Oberrasen, Dorfmitte A

Antholz Niedertal A

Antholz Mittertal A

Camping Antholz  an

2

2.15

2.37

2.37

2.40

2.43

2.46

2

2.15

2.37

2.50

2.55

2.58

3.04

3.09

3.11

N402 Brunicop. 

N402 Valdaora-Anterselvaa. 

Stazione di Valdaorap. 

Bivio Valdaora di SottoA

Valdaora di Mezzo, MunicipioA

Valdaora di Sopra, PonteA

Rasun di Sotto, MunicipioA

Rasun di Sopra, PaeseA

Anterselva di SottoA

Anterselva di MezzoA

Camping Anterselvaa. 

2 vom 27 Apr bis zum 17 Nov, auch am 31 Okt

dal 27 apr al 17 nov, anche il 31 ott

A hält nur zum Aussteigen

solo discesa
Samstag Nacht, 31 Dez und 31 Okt
Sabato notte, 31 dic e 31 ott
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